Oosterwolde, kadastraal bekend gemeente Oosterwolde, sectie D, nummers 2468 (gedeeltelijk),7051 

(gedeeltelijk), ter grootte van circa 7.745 m², één en ander zoals op bijgaande tekening is aangegeven. 

Koopprijs en betaling 

a. De koopprijs van het verkochte bedraagt € 540.260,00 (zegge: vijfhonderdveertigduizend 

tweehonderdzestig euro), te vermeerderen met 21% omzetbelasting (btw), zijnde € 113.454,60 (zegge: 

honderddertien­duizend vierhonderdvierenvijftig euro en zestig cent). 

De totale koopprijs, inclusief btw, bedraagt derhalve € 653.714,60 (zegge: 

zeshonderddrieënvijftigduizend zevenhonderdveertien euro en zestig cent). 

b. Betaling van de volledige koopprijs geschiedt gelijktijdig met de juridische levering van het registergoed 

via de daartoe bestemde derdengeldenrekening van de notaris. 

hierna te noemen: “het registergoed”.